
POSTANOWIENIE NR 5/2026 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

w sprawie podziału Gminy Kamienna Góra na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kamienna Góra na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kamienna Góra, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kamienna Góra, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Jeleniej Górze I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Kamienna Góra. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I 

 
 

Ewa Szymańska-Habzda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A4335B-C9EF-4B9E-A9B2-DEF839BD883F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 5/2026 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

Podział Gminy Kamienna Góra na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 
1 Leszczyniec 1 
2 Ogorzelec 1 
3 Nowa Białka, Szarocin 1 

4 
Czarnów, Rędziny, Pisarzowice ulice: Czarnowska, Dębowa, Główna 52, 

54 do końca, Jasna, Karkonoska, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, 
Mała, Przylesie 10, 12, Szkolna, Wierzbowa, Wrzosowa, Żywicka 

1 

5 

Pisarzowice ulice: Akacjowa, Biała, Główna 1-51, 53, Jaśminowa, 
Klonowa, Kolejowa, Modrzewiowa, Orzechowa, Osiedle Słoneczne, 

Parkowa, Przemysłowa, Przylesie 1-7, 11, Spacerowa, Spokojna, 
Strażacka, Sudecka, Świerkowa, Topolowa, Wesoła, Wiejska 

1 

6 Raszów 1 
7 Janiszów 1 
8 Przedwojów 1 
9 Dębrznik, Ptaszków 1 
10 Jawiszów, Olszyny 1 

11 Krzeszów ulice: św. Anny, Benedyktyńska, Cicha, Cysterska, 
Nadrzeczna, św. Jana Nepomucena, Sportowa, Zielna 1 

12 
Krzeszów ulice: Baltazara, Betlejemska, Maksymiliana Brokoffa, św. 
Jakuba, św. Józefa, Kacpra, Kalwaria, Księcia Bolka I, Loretańska, 

Melchiora, Oliwna, Osiedle, Plac Jana Pawła II, Michała Willmanna 
1 

13 Lipienica, Krzeszów ulice: Piotra Brandla, Michała Englera, św. Jadwigi 
Śląskiej, Młyńska, Opata Bernarda Rosy, Podklasztorze, Sądecka 1 

14 Dobromyśl, Gorzeszów, Kochanów, Krzeszówek 1 
15 Czadrów 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A4335B-C9EF-4B9E-A9B2-DEF839BD883F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 5/2026 KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I z dnia 6 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kamienna Góra na okręgi wyborcze


		2026-02-06T09:24:06+0000
	Polska
	Ewa Teresa Szymańska-Habzda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




